u Producenta tj.: Instytut Chemii Fizycznej PAN Zakład Doświadczalny Chemipan,  

ul. Kasprzaka 44/52, 01-224 Warszawa.   

4. Proponuje się wybór oferty najkorzystniejszej Nr 1 Wykonawcy IPSOLAB Piotr 

Barczyk, ul. Jasna 19, 32-340 Gołaczewy za cenę netto 73 737,20 zł,  

brutto 90 696,76 zł,  

słownie siedemdziesiąt trzy tysiące siedemset trzydzieści siedem 20/100 netto, 

dziewięćdziesiąt tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 76/100. 

5. Postępowanie unieważniono --------------------------------------------------------------------------- 

(podać powody faktyczne i prawne) 

6. Realizacja zamówienia nie wymaga* wymaga* zawarcia pisemnej umowy.